Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
Centro Legislativo Deputado Aníbal Khury

AVISO DE LICITAÇÃO

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ, através de sua Diretoria

de Apoio Técnico, torna público a realização procedimento licitatório disposto a seguir.

Pregão Eletrônico: nº 014/2020

PROTOCOLO: nº 01670-67.2020

Número da Licitação Sistema Banco do Brasil: 812630

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de tapetes do tipo

“capacho” para a Assembleia Legislativa do Paraná, conforme critérios, especificações

e quantidades descritas no Termo de Referência – Anexo I, parte integrante do edital.

DATA DE ABERTURA – INÍCIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE

DISPUTA DE PREÇOS: 07/05/2020, às 14h00, no endereço eletrônico:

www.licitacoes-e.com.br.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 23/04/2020 até às

13h30 do dia 07/05/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço eletrônico

www.licitacoes-e.com.br.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$ 11.069,84 (onze mil sessenta e nove reais e oitenta

e quatro centavos).

A participação neste Pregão Eletrônico será exclusiva a ME, MPP E MEI.

INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir das

17h30min do dia 23/04/2020, junto à Assembleia Legislativa do Estado do Paraná

(Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº – Centro Cívico), na Diretoria de Apoio Técnico -

Coordenadoria de Suprimentos, 4º andar do Prédio Administrativo, em dias úteis das

09h00min às 12h00min – 13h00min às 18h00min, ou no sítio da ALEP – Portal da

Transparência http://transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link "Compras e Licitações",

bem como no endereço: www.licitacoes-e.com.br. Demais informações pelo telefone

(41) 3350-4303 ou e-mail licitacao@assembleia.pr.leg.br.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 001.001.6000.3390.3022 – Material de limpeza e

produção de higienização.

Diretoria de Apoio Técnico.

Curitiba, 22 de abril de 2020.

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacao@assembleia.pr.leg.br